

# Stenstrup Madsen Investier ApS

Sjøvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 40 61 55 71

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

---

Nadia Stenstrup Madsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stenstrup Madsen Investier ApS Siøvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 61 55 71
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nadia Stenstrup Madsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	HC Ørstedesvej 37 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021/22 udgjort et overskud på 49 t.kr. mod et overskud sidste år på 22 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 43 t.kr. mod et overskud sidste år på 22 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 137 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 49 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 106 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,2 % af de samlede aktiver på 137 t.kr., hvilket er en stigning på 5,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-6.250	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalinteresse	49.211	21.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.961</b>	<b>21.614</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>42.961</b>	<b>21.614</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.211	21.614
Disponeret fra overført resultat	-6.250	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.961</b>	<b>21.614</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	97.338	48.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.338</u>	<u>48.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.338</u></b>	<b><u>48.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>137.338</u></b>	<b><u>88.127</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.338	23.127
Overført resultat	-6.250	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>106.088</u></b>	<b><u>63.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.250</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.250</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>137.338</u></b>	<b><u>88.127</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	1.513	0	41.513
Overført via resultatdisponering	0	21.614	0	21.614
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	23.127	0	63.127
Overført via resultatdisponering	0	49.211	-6.250	42.961
	<b>40.000</b>	<b>72.338</b>	<b>-6.250</b>	<b>106.088</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli	23.127	1.513
Årets resultat	<u>49.211</u>	<u>21.614</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>72.338</b></u>	<u><b>23.127</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>97.338</b></u>	<u><b>48.127</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HC Ørstedsvej 37 ApS	Herning	50 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv beregnet til 1 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
